2

Протокол № 2

Общего собрания учредителей
Негосударственного образовательного учреждения

Учебный центр “Автошкола”

г. Москва                           от “05” декабря 2006 г.

Присутствовали учредители, граждане РФ:

Иванов Игорь Николаевич;

Петров Сергей Борисович;
Председатель собрания: Иванов Игорь Николаевич;
Секретарь собрания: Петров Сергей Борисович;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О месте нахождения.

2. О видах экономической деятельности.

3. Об утверждении изменений и дополнений в Устав Негосударственного образовательного учреждения Учебный центр “Автошкола”.

4. О Директоре.

5. О государственной регистрации.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Изменить место нахождения Негосударственного образовательного учреждения Учебный центр “Автошкола” с адреса: 119000, РОССИЯ, г. Москва, ул. Зеленая, дом 13, на адрес: 117000, РОССИЯ, г. Москва, ул. Болотниковская, дом 131.

2. Исключить из Единого государственного реестра юридических лиц следующий вид экономической деятельности:

74.4 – Рекламная деятельность.
3. Утвердить изменения и дополнения в Устав Негосударственного образовательного учреждения Учебный центр “Автошкола”.
4. Подтвердить полномочия Директора Негосударственного образовательного  учреждения Учебный центр “Автошкола” Иванова Игоря Николаевича - паспорт 00 00 000000, Код подразделения 000-000, выдан ПАСПОРТНЫМ СТОЛОМ № 7, 00.00.0000 года, зарегистрирован по адресу: 119000, РОССИЯ, г. Москва, Очаковское шоссе, дом 00, корп.00, кв. 00.

5. Обратиться в Управление Федеральной регистрационной службы по Москве с целью государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы Негосударственного образовательного  учреждения Учебный центр “Автошкола”.
Голосовали по всем вопросам единогласно.

Подписи Учредителей:

Иванов Игорь Николаевич

______________________________

Петров Сергей Борисович

______________________________

Директор

НОУ Учебный центр

“Автошкола”

Иванов Игорь Николаевич

______________________________